
Základní Škola a Mateřská Škola Dr.Edvarda BeneŠe, Praha-Čakovice
IČ:70918805 se sídlem námčstí jiřího Berana 500, 196 00 Praha- Čakovice ,

dále jen ,,objednatel" na stranč jedné

a

Radka Št'astná, plavecká škola Vodník - Aquaeentrum Šutka

dále jen ,,dodavatel" na straně druhé
dále společně jako ,,smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o vypořádání vzájemných závazků
dle § 1746 odst. 2 zákona Č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a

v souladu s metodickým pokynem Ministerstva vnitra Cr

I.

1. Objednatel je veřejnoprávní korporaci spadající pod režim zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv,

2. Dodavatel je fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona s předmětem
podnikáni: cvičitel plavání

3. Smluvní Strany konstatují, že objednatel u dodavatele objednal plaveckou výuku a to za
částku 63840KČ.

4. výše uvedená plavecká výuka byla dodavatelem poprvé objednateli vyfakturována dne
8.3.2022 a objednatel výše uvedenou částku 63840KČ dodavateli zaplatil dne 15.3.2022.

IT.

l. Smluvní strany konstatují, že uzavřená objednávka, jejíž hodnota bez DPH je vyšší
než 50.000 KČ, nebyla v zákonné 30denní lhůtě registrována, resp. podán návrh na její
registraci a konstatuji, Že nebyla registrována ani dodatečnč, tj. ve lhůtě 3 mčsíců a ve
vazbč na tuto skutečnost je nutno na tuto sin1ouvu nahlížet jako na smlouvu, jež byla od
počátku zrušena ve smyslu ustanovení § 7 odst. 1 zákona č, 340/2015 Sb.

2. Faktem je, Že i přes tento zákonný způsob zrušení smlouvy od samého počátku byla výše
uvedená plavecká výuka dodavatelem objednateli dodána, objednatel za ni uhradil výše
uvedenou Částku a smluvní strany se tedy dohodly na obsahu této smlouvy o vypořádání
vzájemných závazků:

a) Objednatel si ponechá plnění plavecké výuky.



b) Dodavatel si ponechá výše uvedenou zaplacenou Částku, která se účinností této
smlouvy stává cenou za sjednanou službu - plaveckou výuku. ,

C) Za dobu od uzavře11í dodatku k původní smlouvč, který byl zrušen od samého
počátku do účinnosti této smlouvy, smluvní strany vůči sobě nemají žádné
závazky či pohledávky, a to zejména za provedení sjednané služby - plavecká
výuka.

d) Smluvní strany výslovně prohlašuji, že práva a povinnosti, kter¢ by mčly
přetrvávat z výše naznačeného neuveřejněného dodatku smlouvy, uzavřením této
smlouvy o vypořádání závazků nabývají platnosti a účinnosti.

3. V souvislosti se skutečnostmi uvedenými v ČI. II. odst. 2 této smlouvy smluvní strany
výslovně prohlašují, Že zde není Žádné bezdůvodné obohaceni na jakékoliv smluvní
straně.

III.

l. Tato smlouva je uzavřena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1
vyhotovení.

2. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, Ze souhlasí s jejím obsahem, Že tato smlouva
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na
důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.



l

SMLOUVA O PROVEDENÍ PLAVECKÉ VÝUKY

uzavřená mezi

Obstaravatel: Radka Šťastná - Plavecká škola VODNÍK

Objednavatel: Základní škola Dr. Edvarda Beneše, Praha 9 - Čakovice
náměstijiňho Berana 500

196 00 Praha 9 - Čakovice

· Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je výuka plavánlžáků výše jmenované školy.

· Místo plnění

výuka bude probíhat v areálu Aquacentrum ŠUTKA, Čimická úl., Praha 8

· Terminy plnění I. po|o|etľ 2021/22 Il. poIoletI 2021/22

Den a hodina výuky

předpokládaný počet dětí

čtvrtek 09:40 - 10:25 hod čtvrtek 09:40 - 10:25 hod

cca 42 cca 42

počet lekcí 18 19

výuka proběhne v těchto dnech: 9.9. 2021 - 27.1. 2022 3.2. - 23.6. 2022

· Cena a pIatebnIpodMnky

Cena výuky Činí 80,-·i(Č za ;ednu lekci a jednoho žáka. Oélka lekce je 45 minut. V ceně lekce jsou zahrnuty
náklady na výuku plavání- pronájem bazénu, mzdcivé prostředky, náklady na učební pomůcky a ostatní
náklady nutné k zajištění plavecké výuky. objednavatel před první lekcIzašle obstaravateli jmenný seznam děti
na záznamovém listu, který slouží jako podklad k záznatnu docházky dětí po celé období plavecké výuky a
jako podklad pro vystavenIfaktury se splatností 14 dni. Faktura bude odeslána elektronicky na e-mailovou
adľesu, která je uvedena v úhlav(této smlouvy.

Pokud bude mít žák v průbčhu kurzu ze zdravotních důvodů absenci delšínež 50 % celkové délky výuky, bude
na základě potvrzení lékaře o době nemoci vrácena Škole částka ve výši 50% ceny neodplavaných lekcí.
V ostatních případech se kurzovné nevrací.



2

0 Povinnosti obstaravatele

Obstaravatel se zavazuje provádět výuku odborně, kvalifikovanými pracovníky, v dohodnutých termínech,
v souladu s výukovými plány plavecké školy a dle provozního řádu plavecké školy a dle bezpečnostních a
hygienických zásad plavecké školy. Obstaravatel pravidelně zaznamenává účast žáků na plavecké výuce do
záznamového listu, který slouží jako doklad o docházce dětí. Plavecká škola je zodpovědná za zdraví a životy
děti předaných při nástupu k plavecké výuce po celou dobu výuky až do závěrečného nástupu a předánÍdětí
pedagogickému doprovodu. V případě úrazu poskytne prvnľpomoc, provede zápis do KNIHY ÚRAZŮ a nechá
záznam podepsat pedagogickým doprovodem. V případě nutnosti zavolá záchrannou službu. Pro pedagogický
doprovod zajistí plavecká škola vystaveni průkazů ke vstupu.

ť

· Povinnosti objednavatele

Objednavatel se zavazuje zajistit pedagogický doprovod, dozor po dobu pobytu v Aquacentru včetně
přítomnosti při výuce. Doprovod musí být v prostoru Aquacentra vhodně oblečen ve sportovním oděvu.
Objednavatel zodpovídá za zdravotní způsobilost zúčastněných žáků ( na základě písemného vyjádřeni
zákonných zástupců či lékaře). Pokud mají žáci závažné zdravotní problémy, které dle vyjádřenIlékaře nebráni
plavecké výuce ( např. epilepsie, kardiaci, autisté, mentálně postižení apod.), musí žáka doprovázet jeho
zákonný zás;upce nebo osobní asistent, Tento doprovod zajišťuje škola, jejíž je účastník plaveckého výcviku
žákem. U dětí s mÍrnějšľmj zdravotními cmezeními ( např. astmatici apod.) Škola zajistí vypsání konkrétního
druhu omezeni a činnosti, které žák nesmí vykonávat do ZÁZNAMOVÉHO LISTU. Instruktor plavecké školy
potvrdí svým podpisem seznámení se s touto informaci. Objednavatel je povinen seznámit účastníky plavecké .
výuky s provozním řádem plavecké školy a bezpečnostními a hygienickými zásadami plavecké školy a tuto
skutečnost potvrdit na záznamovém listu.

· Ochrana osobních údajů

Obstaravatel se ZAVAZUJE, že osobní údaje, které poskytnou mateřské a základní školy pro účely provedení
předplavecké či plavecké výuky děti bude důsledně chránit a nikam je dále nebude předávat, v souladu s
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o vdnérn pohybu těchto Údajů (gdpr). Text prohlášenI na
h

· Všeobecná ustanovení

Účastní' plavecké výuky jsou pov'nn' dodržovat Provom' řád Aquacentra Šutka a plavecké školy Vodn'k.

P|avecKá Škola je oprávněna v případě havárie či jiného závažného důvodu odstaveni Aquacentra Šutka
z provozu či z organizačních důvodů plavecké školy odvolat plavecký výcvik. v takovém případě bude informace
předána bezodkladně a plavecká Škola poskytne objednavateli po dohodě náhradniterrMn. V případě
překážky na straně objednavatele (mimořádné volne, lyžařský výcvik apod.) poskytne plavecká Škola dle svých
možností náhradní termín. objednavatel souhlasi s tím, že instruktoři se mohou při plavecké výuce dotýkat
děti. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. Smlouva
a její ustanoveni může být měněna pouze po dohodě a souhlasu obou smluvních stran a to písemnou formou.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že v případě plnění vyšším, než 50.000,-KČ souhlasís uveřejněním této
smlouvy v registru smluv dle zákona čIslo 340/15 Sb. q zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). objednavatel zašle smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, r)ejpozdějj však do 30 dnů
od uzavřeni smlouvy.


